[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 декабря    2020 года                                                                               № _56_
Об утверждении перечня имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципальным образованиям Пильнинского района Нижегородской области
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях формирования имущества для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, Земское собрание    решило:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, относящегося к муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципальным образованиям Пильнинского района Нижегородской области, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, по бюджету, налогам и финансам.

	    Председатель Земского собрания

                                    Т.В. Давыдова
	Глава местного самоуправления  района

                                            С.А. Бочканов

Приложение 1

Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                               от 11 .12. 2020г.  № _56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского поселения «р.п. Пильна» Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (желтый)
	212 760,0
	20

	2
	Бункер для накопления твердых коммунальных отходов
	85 104,0
	3

	3
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	106 380,0
	10

	4
	Контейнер для  накопления твердых коммунальных отходов
	35 310,0
	3

	5
	Модуль контейнерной площадки для ТКО (двухсекционный без двери)
	154 000,0
	2

	итого
	593 554,0
	38

Приложение 2
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                   от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Большеандосовского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	170 208,0
	16

	2
	Контейнер для  накопления твердых коммунальных отходов
	47 080,0
	4

	3
	Модуль контейнерной площадки для ТКО (двухсекционный без двери)
	154 000,0
	2

	итого
	371 288,00
	22

Приложение 3
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                  от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Медянского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость

	Остаточная стоимость
	Количество

	1
	Бункер для накопления твердых коммунальных отходов
	28 368,0

	1

	2
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	53 190,0

	5

	3
	Контейнер для накопления твердых коммунальных отходов
	35 310,0

	3

	4
	Хоккейная площадка № 2
	740 018,0
	85 795,36
	1

	итого
	856 886,0
	85 795,36
	10

Приложение 4
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                  от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Можаров Майданского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Бункер для накопления твердых коммунальных отходов
	28 368,0
	1

	2
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	159 570,0
	15

	итого
	187 938,0
	16

Приложение 5
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                   от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Новомочалеевского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	148 932,0
	14

	2
	Контейнер для  накопления твердых коммунальных отходов
	70 620,0
	6

	3
	Модуль контейнерной площадки для ТКО (двухсекционный без двери)
	154 000,0
	2

	итого
	373 552,0
	22

Приложение 6
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                   от 11.12.2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Петряксинского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	106 380,0
	10

	итого
	106 380,0
	10

Приложение 7
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                  от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Тенекаевского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Бункер для накопления твердых коммунальных отходов
	85 104,0
	3

	2
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	159 570,0
	15

	итого
	244 674,0
	18

Приложение 8
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                   от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Языковского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование (технические характеристики)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Количество

	1
	Бункер для накопления твердых коммунальных отходов
	28 368,0

	1

	2
	Нежилое здание – детский сад

(народного образования)

1 – этажный (подземных этажей - 1)

 литер Б, общая площадь 760,90 кв.м.

(адрес: Нижегородская область, Пильнинский район, с. Озерки, ул. Полевая, дом 7)
	4 743 400,0
	1 388 100,0
	1

	итого
	4 771 768,0
	1 388 100,0
	2

Приложение 9
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                  от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Бортсурманского сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	74 466,0
	7

	итого
	74 466,0
	7

Приложение 10
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                   от 11.12.2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Курмышского  сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование (технические характеристики)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов (зеленый)
	53 190,0

	5

	2
	Автомобиль категории В, марки LADA 210740, 2008 года выпуска, цвет  ярко-белый,

 идентификационный номер – ХТА21074082723253
	158 000,0
	11 000,0
	1

	итого
	211 190,0
	11 000,0
	6

Приложение 11
Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

                                                                                                  от 11.12. 2020г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, относящегося к  муниципальной собственности Пильнинского муниципального района и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность администрации Деяновского  сельсовета  Пильнинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование (технические характеристики)
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	Контейнер для  накопления твердых коммунальных отходов
	70 620,0
	6

	2
	Модуль контейнерной площадки для ТКО (двухсекционный без двери)
	231000,0
	3

	3
	Модуль контейнерной площадки для ТКО (односекционный без двери)
	38500,0
	1

	итого
	340120,0
	10